Handbuch DE
IPM1300
Integriertes Power-Modul für Laderegler
IPM1300_D00462_00_M_XXDE/02.2025
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
1 Allgemeine Hinweise........................................................................................................ 3
1.1 Benutzung des Handbuchs..........................................................................................................................3

• Electromagnetic Compatibility Regulations 2016
• Electrical Equipment (Safety) Regulations 2016
6.4 Bestellangaben
Typ Artikelnummer Handbuch-Nr.
IPM1300 B94060198 D00462
IPM1300_D00462_00_M_XXDE/02.2025 17
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung nur mit
Genehmigung des Herausgebers.
Tel.: +49 6401 807-707
All rights reserved.
Reprinting and duplicating only with
permission of the publisher.
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Subject to change! The specified
standards take into account the edition
valid until 02.2025 unless otherwise
indicated.